INDICAÇÃO Nº 1527/2013
Solicita capinação, roçada e limpeza na Avenida Antonio Panellinni na altura do n°700 em diante, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando os serviços de capinação, roçada e limpeza na Avenida Antonio Panellinni da altura do n°700 em diante, Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

A vegetação e a sujeira do local são propícias a proliferação de animais peçonhentos e causadores de doenças (como ratos e baratas).
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de agosto de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/08/2013 - 16:23:25 06932/2013
/tof

Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/09/2013